
Ogłoszenie nr 310476 - 2016 z dnia 2016-09-20 r.  

Słupsk: Termomodernizacja wraz z remontem dachu budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego w Słupsku przy ul. Długiej 20.  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 308228 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku ul. Tuwima 4 76-200 

Słupsk działający w imieniu Miasta Słupska jako zarządca nieruchomości 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku, 

krajowy numer identyfikacyjny 77128515500000, ul. ul. Tuwima  4, 76200   Słupsk, państwo 

, woj. pomorskie, tel. 59 842 82 93, faks 59 842 80 48, e-mail  

Adres profilu: www.bip.pgm.slupsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Spółka prawa handlowego zarządca nieruchomości 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Termomodernizacja wraz z remontem dachu budynku mieszkalnego wielorodzinnego w 

Słupsku przy ul. Długiej 20.  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
2/WR/2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia są: wykonanie robot budowlanych w zakresie kompleksowej 

termomodernizacji wraz z remontem dachu budynku wielorodzinnego przy ul. Długiej 20 w 

Słupsku. 2. Zakres zamówienia: roboty budowlane obejmują: - docieplenie i remont ścian 

elewacji tylnej budynku, - remont ścian elewacji frontowej, - docieplenie i izolacja ścian 

fundamentowych, - wykonanie pomieszczenia wymiennikowni, - wymiana konstrukcji 

więźby dachowej wraz z wymianą pokrycia dachu, - docieplenie przegrody dachowej, - 

wymiana stolarki okiennej. Opisane w projekcie budowlanym, specyfikacji i przedmiarze 

robót znali towarowe i technologie wyraża zgodę na użycie produktów, materiałów i 

technologii równoważnych, z uwzględnieniem warunku, że Wykonawca wystąpi z wnioskiem 

o akceptacje rozwiązań równoważnych w terminie 5 dni od dnia opublikowania ogłoszenia o 

zamówieniu. Wniosek Wykonawcy winien opisywać proponowaną metodę lub materiał 

równoważny z wykazaniem właściwości, norm i technologii proponowanego produktu, 

materiału czy technologii. Zamawiający w terminie 2 dni od dnia otrzymania wniosku udzieli 

odpowiedzi Wykonawcy. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja 

projektowa, przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, wzór 

umowy stanowiące załączniki do zaproszenia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45261000-4, 45320000-6, 45410000-4, 45440000-3,  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT515879.71 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert1 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

Zakład Ogólnobudowlany Ryszard Tracz,  ,  ul. Różana 7,  76-251,  Kobylnica,  kraj/woj. 

pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 550000.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem Oferta z najwyższą ceną/kosztem  

Waluta:  
 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt. 4  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Podstawa prawna: art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. Podstawa faktyczna: W ramach 

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu nr 

13/DPZ/RB/2016 nie została złożona żadna oferta. Niniejszy stan faktyczny spełnia 

przesłanki ustawowe do zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki.  
 


